СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2024 года                                                                                             № 80

с.Мокрая Бугурна

О структуре и предельной штатной

численности администрации

муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»

Руководствуясь Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО

«О муниципальной службе в Ульяновской области», в соответствии с Уставом

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение», Совет

депутатов муниципального образования «Мокробугурнинское сельское

поселение» РЕШИЛ:

1. Установить согласно приложению структуру и предельную штатную

численность работников администрации муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской

области в количестве 5,5 единиц с месячным фондом оплаты труда 212 152,41

рублей и с начислением на оплату труда 64 070,03 рублей:

2 штатных единиц – должности, замещаемые муниципальными

служащими, с месячным фондом оплаты труда 98 875,83 рублей и с

начислением на оплату труда 29 860,50 рублей;

3,5 штатных единиц – должности работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение» с месячным фондом

оплаты труда 113 276,58 рублей и с начислением на оплату труда 34 209,53

рублей.

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» от

21.11.2024 № 69 «О структуре и предельной штатной численности

администрации муниципального образования «Мокробугурнинское сельское

поселение»».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования в газете «Новости поселения» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»                                          И.Р.Рахимов

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»

                                                                                                       от 12.12.2024 № 80

Структура и предельная штатная численность работников

администрации муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»

Муниципальные служащие

Аппарат администрации муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»:

1. Глава администрации - 1 ед.;

2. Главный специалист-эксперт - 1 ед.

Работники, осуществляющие техническое обеспечение, рабочие и младший

обслуживающий персонал администрации муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»

1. Главный бухгалтер - 1 ед.;

2. Главный экономист, по совместительству – 0,5 ед.;

3. Специалист по управлению муниципальным имуществом и по земельным

отношениям - 1 ед.;

4. Специалист – 1 ед.

Всего: 5,5 ед.